PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2020г. № 432
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.02.2019 № 49

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.02.2019 № 49  «О комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, при которых договор найма специализированного жилого помещения может быть заключен на новый пятилетний срок, принятию решения о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый пятилетний срок, либо о заключении договора социального найма жилого помещения» (далее – постановление) следующие изменения:

       Приложение  к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	                                       А.Н. Васильев

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  «10»09.2020 г. № 432

Состав

комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, при которых договор найма специализированного жилого помещения может быть заключен на новый пятилетний срок, принятию решения о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый пятилетний срок, либо о заключении договора социального найма жилого помещения

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Кулешова

Ирина Григорьевна

	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

	Жукова

Ольга Анатольевна
	-
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова Юлия Николаевна
	-
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Стародворова Наталья Анатольевна
	-
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области